МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ”
403313, х. Большой, ул. Ленина, дом №29, Волгоградская область Михайловский район
ИНН/КПП 3416090088/341601001. Л/С 5237К09301 БИК 041806001. Р/с 40204810300000000046
УФК по Волгоградской области (комитет по финансам администрации городского округа город Михайловка) В отделении Волгоград г. Волгоград
Тел.6-68-75, факс (84463)6-68-75, e-mail: Bssh0072@rambler.ru
ПРИКАЗ
От 21.01.2020                         					№ 09 – ОД
«Об организации приема граждан
 в первый класс 2020-2021 учебного года»

	В целях подготовки к организации своевременного приема заявлений в первый класс посредством ГИС "Образование",  в соответствии с постановлением администрации городского округа город Михайловка от 14.01.2020 г. № 49 «Об утверждении схемы закрепления территории городского округа город Михайловка Волгоградской области за муниципальными общеобразовательными учреждениями на 2020 год» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать прием заявлений граждан в первый класс 2020-20201уч.года с 01.02.2020г.
2. Назначить ответственной за прием документов и за оформление электронных заявлений в автоматизированной информационной системе «Е-услуги. Образование» методиста Митину У.Е.
3.  Утвердить следующий график приема заявлений:
	День недели
	Время приема

	понедельник
	с 14.00 до 16.00

	вторник
	с 09.00 до 12.00

	среда
	с 14.00 до 16.00

	четверг
	с 12.00 до 16.00

	пятница
	с 14.00 до 16.00

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:  			 В.П.Черняев

ТЕЛЕФОН ДЛЯ СПРАВОК:    	89044259566
[bookmark: _GoBack]